
剔 除

實 現 數
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經 費 說 明
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數

之 數 支 付 數 之 數
支 付

數

1

2

1

2

2

1

1

2

3

              

戶政業務

目

              

    獎補助費

31,879,000 31,075,244

    戶政工作

人事費

業務費

31,075,244 -803,756經常門合計 31,819,000 60,000       

90,000 090,00090,000

60,000       1,650,000 -68,2331,581,7671,581,767

416,000 415,804 -196415,804

60,000    2,156,000 2,087,571 -68,4292,087,571

60,000    2,156,000 2,087,571 -68,4292,087,571

-60,001299,999299,999業務費

29,363,000 28,687,674 -675,326人事費 28,687,674               

    行政管理 29,723,000

29,723,000

28,987,673

28,987,673一般行政

合 計 (2)

本 年 度

預 算 數

小 計

科 目 預 算 數

名 稱 及

編 號
款 項 節 合      計  (1)

臺南市北區戶政事務所

歲   出   機   關   別   決   算   表

中華民國98年度
經常資本門 單位：新臺幣元

決 算 數

預 算

增 減 數

              

416,000

360,000

29,723,000

29,363,000

360,000

28,987,673

28,987,67329,723,000

2,096,000

2,096,000

90,000

1,590,000

保 留 數

小計

應 付 數

                            

-735,327                            

-735,327


